ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 ноября 2016 года № 1350-п

О признании утратившим силу постановления Администрации города Омска              от 25 сентября 2014 года № 1281-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 25 сентября 2014 года № 1281-п «Об изъятии жилого помещения, расположенного по адресу: город Омск, улица 6-я Станционная, дом 47, квартира 1, в Ленинском административном округе города Омска, в связи с изъятием земельного участка для муниципальных нужд».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                        В.В. Двораковский